12 de julho de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CNPJ N: 13.694.658/0001-92

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público a realização no dia 25/07/2019 às 08:30h, a Licitação na Modalidade Pregão Presencial
nº 035/2019. OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais de segurança patrimonial e vídeo
monitoramento, para atender as necessidades do Município de Piripá/BA conforme especificações
no Termo de Referência do Edital e Anexos. Informações e Edital à disposição no Setor de Licitação
da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 - Centro - CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337.
Outros atos pertinentes serão publicados no Diário Oficial do Município: www.piripa.ba.gov.br Piripá
- Bahia, 12 de Julho de 2019. Adalberto Gonçalves Jardim - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CNPJ N: 13.694.658/0001-92

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público a realização no dia 25/07/2019 às 10:00h, a Licitação na Modalidade Pregão Presencial
nº 036/2019. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais, equi-
pamentos e brinquedos educativos e esportivos para atender as secretarias de assistência social
e Secretaria de educação, conforme especificações no Termo de Referência do Edital e Anexos.
Informações e Edital à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira,
30 - Centro - CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos pertinentes serão publicados
no Diário Oficial do Município: www.piripa.ba.gov.br Piripá - Bahia, 12 de Julho de 2019. Adalberto
Gonçalves Jardim - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CNPJ N: 13.694.658/0001-92

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº
8.666/93, torna público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 25/07/2019 às
13h, a Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 037/2019. OBJETO: Contratação de em-
presa especializada para o fornecimento de combustível Diesel S-10, conforme especificações e
quantidades estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital
encontra-se à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30
- Centro - CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão
publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org.
Piripá - Bahia, 12 de Julho de 2019. Adalberto Gonçalves

Jardim - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CNPJ N: 13.694.658/0001-92

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93, torna
público a realização no dia 26/07/2019 às 08:00h, a Licitação na Modalidade Pregão Presencial
nº 038/2019. OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de eletroeletrônicos e
equipamentos de informática para atender as necessidades do Município, conforme especificações
no Termo de Referência do Edital e Anexos. Informações e Edital à disposição no Setor de Licitação
da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 - Centro - CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337.
Outros atos pertinentes serão publicados no Diário Oficial do Município: www.piripa.ba.gov.br Piripá
- Bahia, 12 de Julho de 2019. Adalberto Gonçalves Jardim - Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ
CNPJ N: 13.694.658/0001-92

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº
8.666/93, torna público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 26/07/2019 às
10h00min, a Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 039/2018. OBJETO: Registro de preços
para contratação de empresa para prestação de serviço de recarga de cartucho de tonner para
impressoras laser e recarga de cartuchos para impressoras jato de tinta e serviços de manutenção
de impressoras, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Termo de Referência do
Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se à disposição no Setor de Licitação da Pre-
feitura, situado na Praça da Bandeira, 30 - Centro - CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros
atos referentes a este processo serão publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município,
disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá - Bahia, 12 de Julho de 2019. Adalberto Gonçalves
Jardim - Pregoeiro.